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Epreuve 1 Dames, 400m 4 nages 12 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 12: 7:03.40;  13: 6:45.44;  14: 6:35.18;  15: 6:23.53;  16: 6:13.83;  17: 6:09.18;  18: 6:00.42;  19 +: 5:55.17
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

12 ans

1. NORIEGA BURRILL, AygulAZE CNSW/002921/03 5:51.21 5:49.25 411
50m: 39.78 39.78 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.25

2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 6:24.34 6:11.53 342
50m: 42.35 42.35 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:11.53

13 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 5:48.32 5:34.67 468
50m: 35.65 35.65 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.67

2. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 5:37.43 5:36.55 460
50m: 36.41 36.41 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.55

3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 NT 5:54.29 394
50m: 38.45 38.45 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:54.29

4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 6:26.70 6:06.52 356
50m: 40.40 40.40 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:06.52

5. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 6:26.10 6:13.54 336
50m: 43.66 43.66 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.54

6. VAN OUDENHOVE, NinonBEL CNSW/004017/02 NT 6:14.99 332
50m: 43.25 43.25 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:14.99

14 ans

1. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 5:21.73 5:18.40 543
50m: 33.15 33.15 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:18.40

2. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 5:41.84 5:42.20 437
50m: 37.40 37.40 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.20

3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 5:34.68 5:42.43 437
50m: 36.59 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.43

4. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 6:08.04 5:50.80 406
50m: 37.46 37.46 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:50.80

5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 NT 5:53.25 398
50m: 38.15 38.15 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.25

6. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 6:13.97 5:58.75 380
50m: 37.44 37.44 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.75

7. WILD, Joséphine GBR CNSW/001657/01 6:36.36 6:28.16 300
50m: 42.91 42.91 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:28.16
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Epreuve 1, Dames, 400m 4 nages

15 ans

1. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/000800/00 5:41.37 5:43.66 432
50m: 39.16 39.16 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.66

16 ans

1. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 5:36.37 5:28.74 493
50m: 35.14 35.14 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.74

2. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 5:33.30 5:37.96 454 JA 2
50m: 35.97 35.97 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.96

3. VAN OUDENHOVE, NaïsBEL CNSW/001686/99 5:37.05 5:37.96 454 JA 3
50m: 39.18 39.18 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:37.96

4. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 5:45.35 5:42.72 435
50m: 38.51 38.51 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:42.72

17 - 18 ans

1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98 5:19.51 5:20.52 532
50m: 33.20 33.20 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.52

2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 5:17.70 5:21.24 529
50m: 33.44 33.44 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.24

3. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 5:25.11 5:24.62 512
50m: 34.38 34.38 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.62

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 5:28.57 5:15.72 557
50m: 32.44 32.44 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.72

2. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/001650/95 5:02.41 5:28.04 497
50m: 33.42 33.42 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.04

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 12 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 12: 6:52.65;  13: 6:28.72;  14: 6:12.94;  15: 5:59.13;  16: 5:47.19;  17: 5:37.93;  18: 5:29.97;  19 +: 5:17.31
Points: FINA 2015

Rang Temps Pts

12 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 NT 5:47.39 311
50m: 39.39 39.39 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.39

2. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 6:30.55 6:38.10 207
50m: 45.68 45.68 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:38.10

3. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 NT 6:42.73 199
50m: 44.57 44.57 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:42.73
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Epreuve 2, Garçons, 400m 4 nages, 12 ans

Rang Temps Pts

disq. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 NT
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

13 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 5:05.77 4:49.82 536
50m: 28.69 28.69 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:49.82

2. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 5:34.03 5:21.50 393
50m: 33.47 33.47 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:21.50

3. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 5:37.10 5:25.37 379
50m: 35.44 35.44 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.37

4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 5:40.66 5:44.97 318
50m: 35.50 35.50 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.97

5. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 6:45.47 5:51.92 299
50m: 36.39 36.39 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.92

14 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 5:37.60 5:26.87 373
50m: 34.12 34.12 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.87

2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 5:34.29 5:34.71 348
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.71

15 ans

1. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 5:16.97 5:08.88 443
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.88

2. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/001013/00 5:11.39 5:12.45 428
50m: 32.88 32.88 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:12.45

3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 5:34.94 5:28.93 366
50m: 36.53 36.53 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.93

4. STOLL, Matthieu SUI CNSW/001488/00 5:34.09 5:35.54 345
50m: 33.76 33.76 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:35.54

disq. PESCIO, Luigi ITA CNSW/005101/00 NT
SW 7.3 a - N'a pas ramené ses mains ensemble vers l'avant

disq. VAN DROOGENBROECK, M.BEL NSG//00 NT
*, SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

16 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 4:51.70 4:48.92 541
50m: 30.50 30.50 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:48.92

2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 5:13.06 5:07.58 448
50m: 32.24 32.24 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.58
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Epreuve 2, Garçons, 400m 4 nages, 16 ans

Rang Temps Pts

3. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/000726/99 5:02.36 5:09.82 439
50m: 31.01 31.01 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.82

Epreuve 3 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:20.45;  12: 1:15.55;  13: 1:13.01;  14: 1:11.56;  15: 1:09.93;  16: 1:08.97;  17: 1:07.20;  18: 1:05.57;
19 +: 1:04.93

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 1:16.09 1:15.85 36.77 39.08
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/041:15.81 1:15.89
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/041:18.85 1:17.11 36.32 40.79
4. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 1:14.53 1:17.44 3:37.30
5. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 1:16.19 1:18.61 37.47 41.14
6. IDRISSI ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 1:19.25 1:20.30 35.66 44.64
7. TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 1:31.81 1:29.24 39.46 49.78

*

12 ans

1. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/031:14.20 1:13.59 34.82 38.77
2. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT 1:15.50 35.97 39.53
3. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 1:16.97 1:17.75 38.04 39.71

*
4. DELARUELLE, Camille BEL WN/004389/03 1:31.12 1:21.26 37.57 43.69

*

13 ans

1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/021:04.60 1:06.41 32.25 34.16
2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 1:06.90 1:07.84 32.81 35.03
3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/021:08.78 1:08.19 32.32 35.87
4. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/021:08.87 1:10.16 33.08 37.08
5. GIJBELS, Charlotte BEL WN/003925/02 1:12.75 1:10.75 33.81 36.94
6. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 1:09.69 1:11.14 34.75 36.39
7. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/238/02 1:28.34 1:21.79

*

14 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/011:03.85 1:02.09 30.44 31.65
2. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/011:04.20 1:05.09 31.52 33.57
3. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 1:04.50 1:05.51 31.08 34.43
4. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 1:03.60 1:05.84 31.32 34.52
5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/011:05.97 1:05.86 31.63 34.23
6. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 1:08.77 1:06.08
7. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 1:09.90 1:07.06 32.68 34.38
8. DENEUBOURG, Léa BEL WN/001652/01 1:07.75 1:08.92 32.51 36.41
9. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/011:12.87 1:09.78 33.19 36.59

10. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/001354/011:09.88 1:12.44
*

11. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:09.36 1:12.78
*
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Epreuve 3, Dames, 100m Libre

15 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/001:03.61 1:02.93 30.10 32.83
2. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/001:02.31 1:03.09 30.47 32.62
3. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 1:03.71 1:06.50 31.12 35.38
4. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 1:07.79 1:06.74 32.07 34.67
5. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/001:05.75 1:07.48 32.84 34.64

16 ans

1. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/991:06.72 1:07.04 32.04 35.00
2. VOOS, Marie BEL BLAC/002749/99 1:04.02 1:07.38 32.38 35.00
3. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/991:04.60 1:07.58 33.01 34.57

HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/001232/991:07.44 1:07.58 31.69 35.89
5. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 1:07.32 1:08.27
6. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.97 1:09.15 33.47 35.68

*
7. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 1:07.76 1:10.34

*
8. VANHOEYMISSEN, Charline BEL BOUST/002000/991:05.23 1:10.48

*

17 - 18 ans

1. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 1:03.46 1:04.01
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/981:02.95 1:04.23 30.98 33.25
3. MURPHY, Anya GBR WN/000544/98 1:04.16 1:04.72
4. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 1:02.54 1:04.86 31.39 33.47
5. BAUDUIN, Fiona BEL WN/003459/97 1:05.76 1:05.86 31.96 33.90

*
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/000755/981:05.22 1:09.86 33.00 36.86

*
7. MODZELEWSKA, Dominika BEL BLAC/001219/98 1:09.65 1:11.29 33.82 37.47

*

19 ans et plus

1. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 58.44 1:00.33
2. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/001650/951:00.22 1:02.97 30.56 32.41
3. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/931:00.35 1:03.89 30.46 33.43

Epreuve 4 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:19.78;  12: 1:13.81;  13: 1:09.55;  14: 1:06.50;  15: 1:04.89;  16: 1:03.91;  17: 1:01.73;  18: 1:00.26;
19 +: 58.17

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 1:08.98 1:12.23 34.53 37.70
2. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/041:17.05 1:16.09 36.13 39.96
3. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/041:18.90 1:17.81 37.74 40.07
4. ANDRI, Gonzague BEL BOUST/003561/041:20.23 1:18.18 38.23 39.95
5. JANSSENS, Mateo BEL BOUST/002457/041:21.37 1:20.50 39.28 41.22

*
6. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/041:20.88 1:20.82 38.07 42.75

*
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Epreuve 4, Messieurs, 100m Libre

12 ans

1. JOMNI, Aziz TUN CNSW/005205/031:10.00 1:09.75 33.87 35.88
2. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 1:13.73 1:12.31 34.84 37.47
3. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:15.94 1:12.91 34.50 38.41
4. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 1:16.33 1:13.27 35.04 38.23
5. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 1:15.31 1:13.67 34.81 38.86
6. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/031:20.41 1:14.44 36.19 38.25

*
7. VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL CNBA/002058/031:15.69 1:14.63 34.75 39.88

*
8. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/031:21.59 1:15.30 34.97 40.33

*
9. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:18.16 1:17.52 37.94 39.58

*
10. VAN GINDERACHTER, Adrien BEL BOUST/002517/031:30.47 1:18.39 36.96 41.43

*
11. BOUSHABA, Nassif BEL NSG//03 1:35.13 1:29.21 39.95 49.26

*

13 ans

1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 1:01.61 1:01.35
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/001543/02 1:00.23 1:01.40 29.60 31.80
3. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 1:06.27 1:06.01 31.82 34.19
4. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/021:04.11 1:07.96
5. LEMOS BERG, Alexander BEL CNSW/005204/02 NT 1:08.05 32.02 36.03

disq. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 1:05.70
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. HOUSSIERE, Pierre BEL BOUST//02 NT

14 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/011:01.72 1:00.73 29.42 31.31
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/011:03.92 1:00.85 29.19 31.66
3. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/011:02.62 1:02.20 30.36 31.84
4. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/002350/01 1:07.04 1:06.12 32.14 33.98
5. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/011:08.16 1:06.77 32.11 34.66

*
6. SMITS, Harold BEL LSC/001301/01 1:12.09 1:08.15 31.89 36.26

*
7. ALBATRO, Mohamed BEL NSG//01 1:15.07 1:08.88 31.71 37.17

*
8. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/011:09.37 1:10.12 33.44 36.68

*

15 ans

1. RENAUX, Antoine BEL BLAC/001180/00 57.34 58.37 27.92 30.45
2. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 59.40 58.45 28.32 30.13
3. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 57.63 59.51 28.19 31.32
4. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 58.52 59.96 28.77 31.19
5. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/001:05.42 1:04.00 30.39 33.61
6. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/001:03.88 1:04.82 31.17 33.65
7. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 1:10.30 1:08.40 31.68 36.72

*
8. VAN DROOGENBROECK, MathiasBEL NSG//00 NT 1:12.08 34.76 37.32

*
9. EL GHAZILI, Tijani BEL BOUST/005289/00 NT 1:16.30 34.50 41.80

*
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Epreuve 4, Messieurs, 100m Libre

16 ans

1. DE SMET, Guillaume BEL BLAC/000726/99 56.61 57.53 27.96 29.57
2. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 59.30 58.70 28.57 30.13
3. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/001007/99 58.58 59.78 27.99 31.79
4. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 59.42 59.81 28.92 30.89
5. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 1:03.70 1:04.91 30.68 34.23

*
forf.déc. HADJ, Walid BEL RBP/003248/99 1:10.18

17 - 18 ans

1. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 55.65 57.15 27.71 29.44
2. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 56.91 57.74 27.57 30.17
3. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 57.99 58.45 28.13 30.32
4. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST/003246/97 58.21 59.30 28.23 31.07
5. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 1:00.75 1:00.42 28.87 31.55
6. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 1:00.65 1:00.83 28.79 32.04
7. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/981:00.71 1:01.86 29.90 31.96

*

19 ans et plus

1. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/000508/93 53.97 55.32 26.75 28.57
2. BALTY, Pierre BEL BOUST/005286/95 NT 1:02.21

*

Epreuve 5 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:48.53;  12: 3:37.11;  13: 3:28.65;  14: 3:23.81;  15: 3:18.58;  16: 3:14.35;  17: 3:11.76;  18: 3:07.14;
19 +: 3:04.38

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 3:28.27 3:17.60 44.69
2. ROUSSEL, Chloé BEL BLAC/003388/04 3:11.66 3:23.90 46.43
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 NT 3:27.82 46.07
4. IDRISSI ALAMI, Assia BEL LSC/004434/04 NT 3:32.69 47.52
5. GODFRIAUX, Laura BEL BOUST/003563/04 NT 3:40.37 52.00
6. TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 NT 4:06.98 54.73

*

12 ans

1. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/002921/03 3:07.14 3:00.65 43.15

13 ans

1. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 3:05.87 3:01.04 40.39
2. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 3:08.71 3:07.15 43.40
3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 3:21.07 3:08.40 42.90
4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 3:31.35 3:13.66 44.58
5. PORTON, Olivia BEL CNSW/001660/02 3:07.52 3:14.46 44.97
6. LEADLEY, Megan BEL WN/003933/02 3:29.39 3:36.02 46.72

*

14 ans

1. SENES, Emma BEL CNSW/001395/01 2:54.63 2:57.02 40.30
2. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/001800/01 2:57.58 2:57.53 40.82
3. MIES, Alexia BEL BLAC/001179/01 3:04.53 2:59.61 40.26
4. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/001478/01 3:03.97 3:03.71 41.49
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Epreuve 5, Filles, 200m Brasse, 14 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

5. NAVA, Alexandra ITA CNSW/001676/01 NT 3:20.32 45.50

15 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/001413/00 3:06.88 3:00.83 41.58
2. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 3:03.05 3:06.15 42.32

16 ans

1. BESEME, Bérénice BEL BLAC/005135/99 2:52.11 3:01.70 40.84
2. MAGREMANNE, Zoé BEL WN/001164/99 2:58.74 3:02.75 41.97
3. PORTON, Océane BEL CNSW/001659/99 3:10.95 3:08.18 42.77

Epreuve 6 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:54.88;  12: 3:36.41;  13: 3:24.44;  14: 3:13.82;  15: 3:08.93;  16: 3:05.00;  17: 3:00.32;  18: 2:56.03;
19 +: 2:48.05

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. VAN WANROIJ, Sebastian NED WN/004401/04 3:40.37 3:13.30 42.88
2. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 3:27.46 3:22.93 46.57
3. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 3:42.40 3:50.90 53.16

12 ans

1. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 NT 3:16.05 44.06
2. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 3:31.51 3:23.27 46.73

disq. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 3:35.54
SW 5.2 - Le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l'arrivée.

13 ans

1. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 NT 2:50.45 38.24
2. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:56.38 2:56.01 39.45
3. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 2:50.72 2:58.00 39.60

14 ans

1. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 2:46.86 2:45.84 37.78
2. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 3:00.18 2:58.16 41.26
3. DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 3:05.70 3:02.81 41.34
4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 3:02.51 3:02.97 41.54
5. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 3:22.65 3:06.97 39.38

15 ans

1. STOLL, Matthieu SUI CNSW/001488/00 2:47.18 2:42.10 37.60
2. BESEME, Cyprien BEL BLAC/005136/00 2:39.39 2:47.54 36.10
3. BAFFREY, Xavier BEL CNSW/004023/00 NT 3:12.25 43.48

*
4. OUAZIL, Bilal BEL 247/00 3:36.01 3:32.48 46.18

*

16 ans

1. CLAYSON, Thomas BEL BLAC/001007/99 2:27.45 2:39.53 35.42
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Epreuve 6, Messieurs, 200m Brasse

17 - 18 ans

1. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 2:33.08 2:38.56 36.49
2. FOLCH, Julien FRA WN/002932/98 NT 2:44.79 37.48
3. LHEUREUX, Tom BEL BOUST/000592/98 2:44.06 2:48.01 38.11
4. JACQUEMYN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 2:59.71 2:58.90 39.32
5. CALLEWAERT, Corentin BEL RBP/001473/98 NT 3:03.29 39.64

*

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:24.13;  12: 3:13.33;  13: 3:05.33;  14: 3:00.76;  15: 2:55.55;  16: 2:51.24;  17: 2:48.52;  18: 2:44.48;
19 +: 2:42.07

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. GRIES, Laure BEL BLAC/004409/04 2:56.47 3:01.92
2. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 NT 3:02.10

12 ans

1. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 2:41.11 2:45.84
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 2:52.10 2:47.27
3. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 NT 3:03.60
4. WATHIONG, Alizée BEL BLAC/004417/03 3:11.60 3:11.16

13 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 2:43.68 2:33.80
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/001753/02 2:32.76 2:35.03
3. VAN OUDENHOVE, Ninon BEL CNSW/004017/02 2:44.19 2:43.65
4. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 2:51.13 2:45.89
5. CORNELIS, Anaïs BEL WN/002244/02 2:48.10 2:47.67
6. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 2:52.66 2:55.06
7. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 NT 3:01.73
8. PESTIEAU, Fiona BEL NSG/238/02 NT 3:29.24

*
disq. GIJBELS, Charlotte BEL WN/003925/02 3:00.82

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

14 ans

1. COETS, Shannon BEL BOUST/001612/01 2:41.73 2:34.96
2. WATHIONG, Océane BEL BLAC/001189/01 2:26.13 2:35.14
3. KULIK, Daria BEL CNBA/001459/01 2:35.21 2:37.35
4. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 2:39.39 2:42.06
5. DENEUBOURG, Léa BEL WN/001652/01 2:42.84 2:43.53
6. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/001354/01 2:36.74 2:44.52
7. DUNCA, Mara BEL CNSW/001658/01 2:41.82 2:45.07
8. DECORTE, Louise BEL CNJ/001081/01 2:50.80 2:49.31
9. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 3:02.02 2:57.56

10. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 3:00.46 3:04.70
*

15 ans

1. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 2:35.12 2:37.40
2. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/001014/00 2:43.34 2:46.39
3. FOLCH, Margot FRA WN/002939/00 2:52.59 2:46.50
4. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 NT 2:47.13



Championnats BCBW II 04_10_2015 BOUST
Splash Meet Manager 11, 11.39153 Registered to Blocry, Ottignies Et Univ.L.L.N. Swimming Team 05/10/2015 18:09 - Page 10

Epreuve 7, Dames, 200m Dos

16 ans

1. TROST, Eva BEL CNSW/005150/99 2:22.50 2:30.31
2. DEVREUX, Laura BEL CNSW/001681/99 2:27.15 2:32.34
3. VANHOEYMISSEN, CharlineBEL BOUST/002000/99 2:28.79 2:37.02
4. VAN OUDENHOVE, Naïs BEL CNSW/001686/99 2:37.38 2:37.03
5. VOOS, Marie BEL BLAC/002749/99 2:32.18 2:39.02
6. HUYGHEBAERT, Léone BEL CNSW/001232/99 2:41.51 2:41.30
7. DELAHAUT, Romane BEL WN/002018/99 2:36.10 2:42.65
8. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:55.14 2:48.80

17 - 18 ans

1. HAZENDONCK, Wynona BEL CNSW/002948/98 2:26.23 2:29.94
2. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 2:31.63 2:36.30
3. FAVART, Megan BEL WN/003645/98 2:39.28 2:40.50
4. FAVART, Manon BEL WN/003644/98 2:47.89 2:40.53
5. MODZELEWSKA, DominikaBEL BLAC/001219/98 2:51.57 2:50.59

*
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/000755/98 2:36.08 2:51.40

*

19 ans et plus

1. DOBRIN, Alexandra ROU CNBA/002152/93 2:17.63 2:26.88
2. DEVILLE, Alexandra BEL CNBA/001650/95 2:28.71 2:39.13
3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 2:42.76 2:43.72

*

Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
04/10/2015 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:21.73;  12: 3:07.39;  13: 2:58.10;  14: 2:51.21;  15: 2:47.63;  16: 2:44.88;  17: 2:39.67;  18: 2:35.88;
19 +: 2:30.06

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 NT 2:56.94
2. VAN WANROIJ, Sebastian NED WN/004401/04 3:13.73 3:04.05
3. ANDRI, Gonzague BEL BOUST/003561/04 NT 3:04.55
4. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 NT 3:07.75

disq. VAN BENEDEN, Jean BEL BLAC/004416/04 2:46.31
SW 6.3 b - Le nageur s'est totalement immergé dans la nage (en dehors du départ, virage)

12 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:51.78 2:42.56
2. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 NT 2:45.28
3. JOMNI, Aziz TUN CNSW/005205/03 3:00.00 2:49.70
4. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:51.57 2:55.87
5. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 2:51.87 2:56.41
6. BULBO, Noah BEL BLAC/004408/03 3:02.65 2:56.55
7. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 3:22.31 2:58.09
8. FOLCH, Remi FRA WN/003182/03 3:10.15 2:58.66
9. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 3:16.02 3:07.07

10. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 3:13.25 3:10.28
*

11. DENEF, Edouard BEL BOUST/002380/03 NT 3:14.04
*
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Epreuve 8, Messieurs, 200m Dos

13 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 2:20.52 2:23.75
2. HANSON, Cyril BEL WN/002245/02 2:30.37 2:24.90
3. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 2:27.68 2:27.74
4. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:42.56 2:39.03
5. MERCHIER, Hugo BEL WN/002282/02 3:00.08 2:45.99
6. CULLUS, Célian BEL WN/004208/02 2:49.91 2:48.10
7. LEMOS BERG, Alexander BEL CNSW/005204/02 NT 2:56.26

14 ans

1. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 2:39.59 2:35.45
2. DE GEEST, Louis BEL CNSW/002937/01 3:04.25 2:37.31
3. DEMAIFFE, Valentin BEL BLAC/002350/01 2:36.87 2:37.61
4. SMITS, Harold BEL LSC/001301/01 3:32.54 2:52.36

*
5. ALBATRO, Mohamed BEL NSG//01 NT 2:53.02

*

15 ans

1. RENAUX, Antoine BEL BLAC/001180/00 2:18.83 2:21.94
2. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:35.27 2:22.28
3. DO, Duy Thang Tanguy BEL BOUST/003815/00 2:26.45 2:23.98
4. PESCIO, Luigi ITA CNSW/005101/00 NT 2:26.20
5. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/001824/00 2:28.18 2:33.13
6. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 2:45.11 2:41.56
7. GUEDE, Amadou BEL CNBA/003000/00 2:50.48 2:41.98
8. CANAN, Yusuf Taha BEL RBP/001512/00 NT 2:53.13

*

16 ans

1. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:16.58 2:16.29
2. RYCKEWAERT, Thibault BEL BOUST/004197/99 2:31.19 2:29.78
3. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 2:34.24 2:31.86
4. BEAUCLERCQ, Quentin BEL WN/002045/99 2:41.79 2:45.52

*
5. DELPIERRE, Maxime BEL BOUST/004196/99 NT 3:07.53

*

17 - 18 ans

1. SURQUIN, Nathan BEL BOUST/003240/98 2:26.10 2:28.47
2. AMBROES, Benjamin BEL WN/003637/98 2:26.93 2:28.66
3. DOS SANTOS, Sam BEL CNBA/002946/98 2:31.55 2:30.91
4. JACQUEMYN, Gabriel BEL BOUST/005285/98 2:35.81 2:32.12
5. PANSAERTS, Thomas BEL BOUST/003246/97 2:42.73 2:38.64

*

19 ans et plus

1. RAQUET, Benoît BEL RBP/004322/94 NT 2:31.90
*

forf.déc. BALTY, Pierre BEL BOUST/005286/95 NT


